Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 03.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A Nord 2/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
5 Do 28.09.2023 18:30 TSV Egweil 2 SV Eitensheim G1

6 Do 28.09.2023 19:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G5 KC Karlshuld 3

7 Do 28.09.2023 19:30 KC Péttmes G3 KC Péttmes G4

8 Sa 30.09.2023 13:30 SKC Neuburg 2 SC Mihlried 3

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 03.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A Nord 2/ 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

5 TSV Egweil 2

Thurner, Martin
Wurm, Michael
Beck, Martin

a Koch, Andreas

e Hollinger, Jiurgen

J. Hollinger fur A. Koch nach 105 Wurf
6 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G5

Kiss, Johann
Thaller, Paul
Braunstein, Rudolf
Kopold, Johann

7 KC Poéttmes G3

Manes, Pascal
Wiedemann, Simon
Hasenfratz, Helmut
Thulke, Wolfgang

8 SKC Neuburg 2

Borgfeld, Ralf
Thumm, Roland
Zwiersch, Siegfried
Blattermann, Sven

Kegel
514

448
465
395
113
1935

Kegel
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452
446
1845

Kegel
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2034
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Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A Nord 2 / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft

KC Poéttmes G3

TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G5
TSV Egweil 2

KC Karlshuld 3

SKC Neuburg 2

KC Pdéttmes G4

SC Mihlried 3

SV Eitensheim G1
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4,0
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Kegel
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445
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514

1867

Kegel
439

481

420

457
1797

Kegel
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509
438
457
1946

Kegel
496

458
458
497
1909

Kreis
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

SV Eitensheim G1

Hirsch, Peter
Rabl, Ludwig
Rabl, Andreas
Barun, Marinko

KC Karlshuld 3

Maderholz, Gottfried
Weichhart, Siegfried
Kuhnlein, Rudolf
Fischer, Erwin

KC Poéttmes G4

Liepelt, Joachim
Birkmeir, Alfons
Lutz, Heinrich

Rosentritt, Kuno

SC Mihlried 3

Hallermeier, Christian
Wenger, Paul
Eisenhofer, EImar
Albrecht, Patrick
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 03.10.2023

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A Nord 2/ 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Liepelt, Joachim
Thulke, Wolfgang
Ring, Michael
Thurner, Martin
Barun, Marinko
Thumm, Roland
Wiedemann, Simon
Kiss, Johann
Birkmeir, Alfons
Zwiersch, Siegfried
Blattermann, Sven
Hasenfratz, Helmut
Hallermeier, Christian
Albrecht, Patrick
Eisenhofer, EImar
Kopold, Johann
Weichhart, Siegfried
Fischer, Erwin
Maderholz, Gottfried
Manes, Pascal
Kuhnlein, Rudolf
Wagner, Erich
Borgfeld, Ralf
Beck, Martin
Wenger, Paul
Hirsch, Peter
Rabl, Ludwig
Rosentritt, Kuno
Thaller, Paul
Kandemir, Hakan
Wurm, Michael
Rabl, Andreas
Braunstein, Rudolf
Lutz, Heinrich

Klub
KC Pottmes
KC Pottmes
SKC Neuburg
TSV Egweil
SV Eitensheim
SKC Neuburg
KC Pottmes

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Pottmes
SKC Neuburg
SKC Neuburg
KC Pottmes
SC Mihlried
SC Mihlried
SC Mihlried

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Karlshuld
KC Karlshuld
KC Karlshuld
KC Pottmes
KC Karlshuld
SV Eitensheim
SKC Neuburg
TSV Egweil
SC Mihlried
SV Eitensheim
SV Eitensheim
KC Pottmes

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SC Mihlried
TSV Egweil
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Pdéttmes

AK Sp Ausw-@
SenBm 1 542,00
SenCm 1 535,00
Manner 1 516,00
SenBm O 0,00
SenAm 1 514,00
SenBm O 0,00
Manner 1 511,00
SenBm 1 509,00
SenBm 1 509,00
SenBm 1 458,00
Manner 1 508,00
SenBm 1 493,00
Manner 1 496,00
Manner 1 497,00
Manner 1 458,00
SenBm 1 517,00
SenCm 1 481,00
SenBm 1 457,00
SenAm 1 439,00

U23m 1 484,00
SenBm 1 420,00
SenCm O 0,00
SenBm 1 461,00
Manner 0 0,00
SenCm 1 458,00
SenAm 1 463,00
SenCm 1 445,00
SenAm 1 457,00
SenBm 1 469,00
Manner 0 0,00
SenBm O 0,00
SenCm 1 445,00
SenCm 1 440,00
SenBm 1 438,00
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1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,00
510,00

0,00
514,00

0,00
512,00
510,00
510,00

0,00
554,00
492,00
499,00

0,00
491,00
519,00
446,00

0,00
498,00
514,00
466,00
528,00
470,00
476,00
465,00
465,00
458,00
471,00

0,00
437,00
452,00
448,00
450,00
452,00

0,00

MP Sp Ges-@

0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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542,00
522,50
516,00
514,00
514,00
512,00
510,50
509,50
509,00
506,00
500,00
496,00
496,00
494,00
488,50
481,50
481,00
477,50
476,50
475,00
474,00
470,00
468,50
465,00
461,50
460,50
458,00
457,00
453,00
452,00
448,00
447,50
446,00
438,00

MP
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0

Best
542
535
516
514
514
512
511
510
509
554
508
499
496
497
519
517
481
498
514
484
528
470
476
465
465
463
471
457
469
452
448
450
452
438



